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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:
Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Rodzaj produktu:
Tworzywo produktu:
Zawartos¢ opakowania:
Szerokos¢:

Wysokos¢:

Grubos¢:

Zgodnos¢ wielkos¢ ekranu wyswietlacza:

Kolor:
Wykonczenie:

Filtr WysSwietlacza
Ochrona Prywatnosci:
Typ Montazu:

Odporne na zadrapania:

Rézne
Cechy:

Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:

DICOTA Privacy Filter 2-Way
Magnetic Laptop 15.6inch

16:10

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

358,45 zt
291,42 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
46335303
D32009
7640239420762

DICOTA Privacy Filter 2-Way Magnetic Laptop 15.6inch 16:10

DICOTA - Filtr prywatnosci notebooka - 2-drozna - wymienny -
magnes - 15.6" - czarny

7640239420762

30 miesiecy

Filtr prywatnosci notebooka
PET

Chusteczka czyszczaca
34.1cm

22.25cm

1 mm

15.6"

Czarny

Btyszczace, matowy

2-drozna
Wymienny - magnes
Tak

Antyrefleks, dwustronny, powtoka odporna na odciski palcéw,
funkcja dotykowa, powtoka twarda 2H, wycinanie niebieskiego
Swiatta 48%, ograniczony kat patrzenia +/-30°, przejrzysty,
doktadna reprodukcja koloréw, tatwy demontaz

Gwarancja ograniczona: - 30 lat

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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